of. protopopesc gr. or. român din B.-Comloș.

Reflecțiile la acest post vor avea să se prezinte în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din B.-Comloș pentru a face cunoștință cu poporul.

Din ședința comitetului parohial ort. rom. din B.-Comloș ținută la 11/24 Iunie 1921.

#### Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine: *Dr. Ștefan Cloșoiu* protopop.

—□—

2—3

Pentru indeplinirea parohiei vacante Dieci, tract Buteni, se escrie concurs cu termen de 30 zile.

Dotăția: 1. Sesia parohială. 2. Doauă intravilane. 3. Până când va fi casă parohială, parohia se îngrijește de locuință.

Totodată pe lângă observarea §-lui 33 din Regulamentul p. parohii recurenți sunt poștiți a se prezenta în sf. biserică din loc în vre-o duminecă ori sârbătoare spre a servi respective cuvânta spre a face cunoștință poporului.

Din ședința comitetului par. din Holtmizeș ținută la 13/26 Oct. 1921.

#### Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Cornel Lazar* ppresbiter.

—□—

3—

Pentru indeplinirea parohiei Iosași cu filia Iosașel-Baltele din protopresbiteratul Halmagiului devenită vacantă prin decedarea fostului paroh Gh. Costina, să publice concurs cu termen de 30 zile dela prima apariție a acestuia în foaia of.